Rithaghene. In Rithaghene I curia que dat I wick. siliginis. Hinricus Knigge prepositus locavit eandem curiam Koneken avunculo Hermanni Hysingh et hoc anno Domini MCCCCXI^o in profesto beate Lucie virginis. Et juravit ad caput sancti Johannis baptiste et ad omnes sanctos Dei quod ipse et sui heredes ad perpetuum servitium sancti Johannis vellent obligari et de cetero nunquam recusare nec aliquem dominum eligere supra se contra prepositum et monasterium predictum, quod de jure antea fuit obligatus et pater suus.

Nortkampen. In Nortkampen II malcia siliginis et I porcum.

Birde. In Birde I curia que dat II malcia siliginis Verdensis et I porcum et III solidos. Illa curia in qua moratur Schart in principio quadragesime dat pisces recentes pro VIII solidis aut unam ovem cum agno sicut ab antiquo fuit.

Buchten. In villa Buchten VIII curie. Prima dat terciam partem frugum et VI porcos et VI pullos, semper porcum valentem dimidium f., semper porcellus valens V sol. Altera curia dat V porcos et V pullos et dat terciam partem frugum. Tercia curia V porcos et V pullos et terciam partem frugum. Quarta curia dat III porcos et quatuor pullos et terciam partem frugum. Quinta curia V porcos et V pullos et terciam partem frugum. Sexta curia III porcos et III pullos et terciam partem frugum. Septima dat III porcos et III pullos

et terciam partem frugum et eciam decima istius curie pertinet clauastro.

De areis ibidem. Item sunt in ista villa VI aree que dant denarios et pullos. Prima area dat VIII solidos et II pullos. Secunda IIII solidos et II pullos. Tercia IIII solidos et I pullum. Quarta area dat XVI denarios et I pullum. Quinta area dat II solidos et I pullum. Sexta area dat II solidos et I pullum.

De justicia villicorum in Buchten. Si habent famulos alienos, semper unaqueque curia habet unum vorlink hyemale et unum estivale, quod vorlink seminatur cum altero dimidio modio. Si proprius filius eorum accipit vorlink et medio tempore moritur, hereditate patris est alienus.

Hederen. In Hederen I curia que dat VI malc. siliginis et IIII malc. avene et III malc. ordeï et IIII porcos. Pasce recens butirum dabit et sexagiuta ova. Et una casa que dat IIII solidos et II pullos.

Hutzlem. In Hutzlem II curie. Una I malc. siliginis et malcium ordeï et I malc. avene hofmate. Altera curia dat II malcia siliginis et I malc. ordeï et malc. avene Verdensis.

Stockem. In Stockem I curia que dat V malc. siliginis et tres malcia avene et XVIII modios ordeï et I porcum.

Bomene. In Bomene I curia que dat II malcia siliginis, II malcia avene et unum malcium ordeï mesure Verdensis. Item ibidem una curia, in qua moratur de olbe Knost, dat annuatim II florenos renenses ex parte Diderici de Alden Anno 1502, quos isti de Alden habent in recompensa alia bona in villa que dicitur Stockem prope Rethem.